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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 72 m2,

POLICE

Cena 795 000 zł

Przedmiotem oferty jest mieszkanie 3 pokojowe, położone na pierwszym piętrze, niskiego bloku z 2017 r. na
ul. Kresowej w Policach. Ciche osiedle, prywatna droga dojazdowa, prywatny plac zabaw. W skład mieszkania
wchodzi przestronny salon połączony z aneksem kuchennym, całość 30,93m2, z salonu wyjście na duży
balkon od strony południowo-wschodniej, widok na las. Kuchnia w nowej zabudowie, ze sprzętem AGD w cenie
mieszkania. Dwie sypialnie (12m2, 15m2) od strony północny-zachód, w jednej sypialni szafa w zabudowie.
Duży przedpokój (8m2) z szafą w zabudowie. Łazienka (5m2) z wanną, razem z toaletą. Umeblowanie do
uzgodnienia. Wydanie w ciągu 2-3 m-cy. Do mieszkania przynależy komórka lokatorska oraz miejsce
postojowe przed budynkiem. Polecam z uwagi na cichą, zieloną okolicę. W pobliżu sklepy, szkoła, przestanek
autobusowy, niedaleko szpital. Istnieje możliwość zamiany na mieszkanie bezczynszowe. Zapraszam na
prezentacje.

Symbol KNS20288 Symbol SWO 422308

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 18.03.2024 Cena 795 000 PLN

Cena w EURO 184 043 € Cena w USD 199 704 $

Cena za m2 11 088 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI
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Gmina POLICE Miejscowość POLICE

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Ulica Kresowa

Powierzchnia całkowita 72 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2017

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian BLOCZKI

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon JEST

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 10272

Czynsz administracyjny 1 050 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


